
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГУЛЬКЕВИЧСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 31.03.2023 №12

г. Гулькевичи

О внесении изменения в решение Совета муниципального образования 
Гулькевичский район от 27 июля 2018 г. № 10 «Об утверждении 

Перечня муниципального имущества муниципального образования 
Гулькевичский район, свободного от прав третьих лиц (за исключением 
права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также 

имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), 
предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального Закона 

от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего 
предпринимательства в Российской Федерации»

В целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и 
среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим 
лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим 
специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход», 
повышения эффективности использования муниципального имущества 
муниципального образования Гулькевичский район, руководствуясь статьей 25 
устава муниципального образования Гулькевичский район, Совет 
муниципального образования Гулькевичский район р е ш и л :

1. Внести в решение Совета муниципального образования Гулькевичский 
район от 27 июля 2018 г. № 10 «Об утверждении Перечня муниципального 
имущества муниципального образования Гулькевичский район, свободного от 
прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права 
оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и 
среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 
Федерального Закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и 
среднего предпринимательства в Российской Федерации» изменение, изложив 
приложение в новой редакции (прилагается).



2

2. Администрации муниципального образования Гулькевичский район 
опубликовать настоящее решение в общественно-политической газете 
Гулькевичского района «В 24 часа» и разместить на официальном сайте 
муниципального образования Гулькевичский район в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет» https://gulkevichi.com.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 
постоянную комиссию Совета муниципального образования Гулькевичский 
район по финансово-бюджетной и налоговой политике, торговле, 
предпринимательству, имущественным и земельным отношениям.

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета Исполняющий обязанности
муниципального образования главы муниципального образования
Гулькевичский рай' Гулькевичский район

О.Г. Кливцова

https://gulkevichi.com


ПРИЛОЖЕНИЕ

Приложение
к решению Совета муниципального образования Гулькевичский район 

от '@-3 .oZ&Z'S № ’f d y

«Приложение

УТВЕРЖДЕН
решением Совета муниципального образования 

Гулькевичский район от 27.07.2018 г. № 10 (в редакции решения Совета 
муниципального .образования Гулькевичский район 

от УЛ у )

Перечень
муниципального имущества муниципального образования Гулькевичский район, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а 
также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального Закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и

среднего предпринимательства в Российской Федерации»

Наименование публично-правового образования: Муниципальное образование Г улькевичский район 

Данные об органе местного самоуправления, наделенном полномочиями по управлению соответствующим имуществом:

Н аименование органа Администрация муниципального образования Гулькевичский район

Почтовый адрес 352190, Краснодарский край, г. Гулькевичи, ул. Советская, 14

О тветственное структурное подразделение Управление имущественных отношений администрации муниципального образования Гулькевичский район

Ф .И.О. исполнителя Ильин Григорий Валерьевич
Контактный номер телефона (86160)5-09-10
Адрес электронной почты uio@gulkevichi.com

Адрес страницы  в информационно- 
телекоммуникационной сети «Интернет» с размещенным 
перечнем (изменениями, внесенными в перечень)

httDs://gulkevichi.com

mailto:uio@gulkevichi.com


№  п /п

Н о м е р  в 

р е е с тр е  
и м у щ е с т в а  
(у н и к а л ь н ы  

й  н о м ер  
о б ъ е к т а  в 

р е е с тр е  
г о с у д а р с тв е  
МНОГО и л и  

м у н и и и п а л ь  
к о г о

и м у щ е с т в а )

А дрес
(м есто п о л о ж ен и е  

)  о б ъ ек та

С т р у к т у р и р о в а н н ы й  ад рес  о б ъ е к та

В и д
о б ъ е к та

н ед ви ж и м о
сги ;

д ви ж и м о е
и м ущ ост во

-• с  • ■■ С в ед ен и я  о  н е д в и ж и м о м  и м у щ ест в е  и л и  его  части

Н а и м е н о в а 
н и е  о б ъ ек та  

учет а

Н о м ер  ч а с т и  
о б ъ е к т а  

н е д в и ж и м  о с т  

и  со г л а с н о  
с в е д е н и я м  

Е д и н о г о  
госу д ар ствен  

к о г о  р еестр а  
н с  д в и ж и м  ОСТ 

и

К ад астр о вы й  н ом ер

О с н о в н а я  х ар ак тер и сти к а  о б ъ е к т а  н е д в и ж и м о с т и

п л о щ а д ь  -  д л я  

зе м е л ь н ы х  у ч а с т к о в , 
з д а н и й  (с т р о е н и й ), 

п о м е щ е н и й ; 
п р о тя ж ен н о ст ь ,

' о б ъ е м , п л о щ ад ь , 
гл у б и н а  за л е rg к и я  - 

д л я  со о р у ж е н и й ; 
п р о т я ж е н н о с т ь , 

о б ъ е м , п л о щ а д ь , 
гл у б и н а  з ал е г а н и я  

с о г л а с н о  п р о е к тн о й  
д о к у м е н т а ц и и  д л я  
зд а н и й  (с т р о е н и й ), 

с о о р у ж ен и й , 
с тр о и т е л ь с тв о  

к ото р ы х  н с  
зав е р ш е н о

ф ак ти ч еское 

з н а ч ен и е / 
проек ти руем ое 
з н а ч е н и е (д л я  

з д а н и й  
(строен и й ), 

сооруж ен и й ,

стр о и т ел ьство  
которы х НС 

зав ерш ен о)

е д и н и ц а
и зм ер ен и я

(д л я
п л о ш а л и  - 

кв. м ; д л я  
п р о тя ж ен  
к о с т и  -  м ; 

д л я
г л у б и н ы  

з а л е г а ю т  
м ; д ля 

о б ъ е м а  
к у б .м )

к а т е г о р и я  
з е м е л ь ,  к  
к о т о р о й  
о т и о с с н  

з е м е л ь н ы й  
у ч а с т о к ,  

е с л и  
о б ъ е к т о м  

н е д в и ж и м о  
с т и

я в л я е т с я
з е м е л ь н ы й

у ч а с т о к

в и д  или  

ви ды
разреш ен н

ого
и сп ол ьзов  

а пил
зем ел ьн о е  
о  уч астк а , 

зд ан и я , 
с ооруж сн и

я,
п ом е щ е к и

Н зи м сн о н а-н и с
суб ъек та

Р осси й ск ой
Ф е д е р а ц и и

Н аи м ен о в ан и е  
м у н и ц и 
п альн ого  
р ай он а /  

городского 
о к руга  / вн утри - 

го  р о д : ко  го 
округа 

терри тори и  
города

<1юдсргльного
зн ачен и я

Н а и м е н о в а н и е  
г о р о д с к о г о  
п о с е л е н и я  /  

с е л ь с к о го  
п о с е л е н и я / 

в н у т р и г о р о д е к о  
го  р а й о н а  

г о р о д с к о г о  
о к р у г а

Н а и м е н о в а н и е
н а с е л е н н о г о

п у н к т а

Н аи м сн оп а
н и с

э л ем е н т а
п л а к и р о в о

ч н о й
с трук туры

Н ак м ен о в э
ни с

э л ем ен та
у л и ч н о 

д орож н ой

сети

Н а и м е н о в а н  

и с  о б ъ е к т а  
а д р е с а ц и и  

"З е м е л ь н ы й  
у ч а с т о к "  и  

н о м е р  
з е м е л ь н о го  

у ч а с т к а  и л и  
т и п  и  н о м е р  

з д а н и я  
(с т р о е н и я ) , 
с о о р у ж е н и я

Т и п  и  н о м е р  
п о м е щ е н и я , 

рас п о л о ж е н н о е  
о  в з д а н и и  и л и  

С00р>‘ЖСНИИ
(с о г л а с н о  

п о ч т о в о м у  
а д р есу  о б ъ е к т а )

н о м ер

т и п
(к адаст ров

ы й ,
у с л о в н ы й

(при
н а л и ч и и )

1 2 3 4 ‘ б 7 8 9 [(> 11 12 13 14 15 16 17 18 19 2 0 21

1 р 1 - 2 ! 2 9

К р асн о д ар ск и й
край ,

Г у л ь к с в и ч с к и й  
р а й о н , с е л о  

М ай к о п ск о е , у л  
К и ров а , 60

К р асн о д ар ски й
край

Г ул ьк сви ч ски й
район

Г у л ь к с  в и м ск о с  

го р о д с к о е  
п о с е л е н и е

сел о
М а й к о п с к о е

у л и ц а
К и ров а

6 0

Н е ж и л о е  
п о м е щ е н и е  
№  1 -7 ;1 0  

(п о д в а л  №  1)

По.мещ еие

Н еж и л о е  
п ом е щ е н и е  

№  1-7;10 
(п о д в а л  №  1)

2 3 :0 6 :2 0 0 2 0
0 5 :1 9 6

К ад астров
П л о ш ад ь 60 ,7 кв. м

2 р  1-748

К р асн о д ар ски й

N » * s
ГуЛЬХСВИЧСКИЙ

р а й о н ,с е л о  
О тр ад о - 

О л ь г и н с к о с , ул. 
К а л и н и н а , 3 6

К р асн о д ар ски й
край

Г ул ьк сви ч ски й
рай он

О т р з д о -
О л ь г м н с х о с

с е л ь с к о е
п о с е л е н и е

о с л о  О тр ад о - 
О л ь г и н с к о с

у л и ц а
К ал и н и н а

3 6 З д а н и е
З д а н и е

а м б у л ато р и и
2 3 :0 6 :0 8 0 2 0

80:271
К ад астров

ы й
П л о щ ад ь 196,4 кв. м




